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    Мясникова, Е.Б. Менеджмент инноваций в таблицах и схемах = Management of innovations in tables and diagrams [Электронный ресурс]: Учебное пособие / Е.Б. Мясникова; Финуниверситет, Тульский филиал. — Электронные данные (1 файл: 2,50 Мб). — Москва: Финуниверситет, 2016. — 1 CD. — Только электронный ресурс. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/fbook/Miasnikova_4227.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        3
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        6
      
	
            Last 30 days
        	
        19
      	
        1
      	
        52
      	
        0
      	
        72
      
	
            Last 365 days
        	
        181
      	
        2
      	
        325
      	
        0
      	
        508
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